COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Diretor Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – COMDERP,
no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
Edital de Notas das Provas Objetivas no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, conforme segue:

PEDREIRO/SEPULTADOR

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANDRÉ LUIS DE CARVALHO MACHITTE 8061 AUS

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 8030 AUS

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS JÚNIOR 8024 86,67

EDMILSON DE ANDRADE COELHO 8013 60,00

ELIAS SOARES 8031 AUS

FABIANO MARCOS DA SILVA 8034 36,67

FLÁVIO HENRIQUE FERNANDES 8006 96,67

GIOVANNI DI CESARE STRACERI IANES BAGGIO 8038 AUS

JOAO ALEXANDRE ROMANO 8012 AUS

JOSE ROBERTO SABIA FELTRAN 8014 50,00

KEMERSON CRISTIANO CORTEZ DE LIMA 8009 73,33

LEONARDO FORNARI FURLAN 8035 AUS

MATHEUS CALSONI ZANETTI 8003 50,00

MAURÍCIO LUIS DA SILVA 8027 AUS

NATHALIA JACINTO NOGUEIRA 8025 AUS

RODOLFO IURI TRINCA NOGUEIRA 8010 AUS

ROLANDO ASTOLFI FILHO 8026 AUS

THIAGO SABINO DIAS 8043 AUS

VAGNER JOSÉ MARTINS URIAS 8004 AUS

SERVENTE DE PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALEXANDRE ALVES DE SOUZA 8049 20,00

ANA ELISA FRANCISCO APOLINÁRIO SILVA 8047 AUS

ANTÔNIO ROGÉRIO JÚNUNIOR@HOTMAIL.COMIOR 8059 AUS

CARLOS EDUARDO ZAVAGLI 8015 AUS

CELSO REIS PEREIRA DA COSTA 8029 AUS

CLAYTON DE CARA 8062 AUS

DANIEL NEVES DE PAULA 8016 AUS

DIEGO BALLICO 8005 50,00

DIEGO HENRIQUE DA SILVA 8060 AUS

EDSON BRAZ JUNIOR 8007 AUS

EDVALDO DELORENZO DOURADO 8052 70,00

FABIANO MARCOS DA SILVA 8033 50,00

FAGNER JOÃO DA SILVA 8017 AUS

FAUSTO EDUARDO BALDO DE PAULA 8036 80,00

FERNANDO DE ALMEIDA PACHECO LIMA 8032 36,67

FERNANDO HENRIQUE TEIXEIRA MARCONDES 8041 AUS

FILIPE DE SOUZA APPOLINÁRIO 8011 AUS

GABRIEL SERRANO COMIM 8020 26,67

GABRIEL TAGLIAR 8054 AUS

IVAN BIRT MANTOVANI 8057 63,33

JOÃO RODRIGO PAULO ZAMAI 8053 AUS

JORGE MARCELO POLICIANO 8050 70,00

LUIS FERNANDO EDUARDO 8008 AUS

LUIS FILIPE RODRIGUES BALLICO 8018 76,67

LUIS GUSTAVO ARCOLINI ALEXANDRE 8028 AUS

MARCELA APARECIDA TEIXEIRA 8040 AUS

MARCELO VINÍCIUS VENDRAMEL DE ALMEIDA 8037 66,67

MÁRCIO HENRIQUE TRINCA SMARIERI 8042 83,33

MARCO AURELIO PERILLO MARTINS 8019 93,33

MARCOS CÉSAR FERREIRA 8021 60,00

MAYKO ILIDIO LOURENÇO DOS SANTOS 8039 AUS

MICHELE BREDA DA SILVA 8051 93,33

NATAN CARIAS FERNANDES 8045 AUS

PAULO SERGIO PAIXÃO DOS REIS 8048 AUS

RENATO HONORATO DA SILVA 8022 AUS

RODRIGO AUGUSTO DE BRITO 8044 AUS

RODRIGO BARTOLOMEU IZIDORO DE OLIVEIRA 8055 AUS

THIAGO MARTINS AQUINO 8046 AUS

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

SERVENTE DE PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

TIAGO FERNANDES PASSONI 8056 AUS

WILLIAM DA CUNHA FERNANDES 8023 AUS

WILLIAM NEVES LUCIANO 8058 16,67

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 17 de abril de 2023, em razão de interposição de recursos.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

São José do Rio Pardo, 28 de abril de 2023.

JOSÉ CARLOS XAVIER
Diretor Presidente da COMDERP